
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.11.2017    № 659 
г. Белая Холуница 

О внесении изменения в постановление администрации 
Белохолуницкого муниципального района от 13.01.2015 № 6 

В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле 

за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, 

и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации 

от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении 

изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Законом 

Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе 

в Кировской области» администрация Белохолуницкого муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Белохолуницкого

муниципального района от 13.01.2015 № 6 «О представлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, 

и муниципальными служащими администрации Белохолуницкого 

муниципального района сведений о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера» (далее - постановление), 

изложив пункт 2 в следующей редакции: 

«2. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера предоставляются гражданами, 



     2 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, 

и муниципальными служащими по форме справки, утвержденной Указом 

Губернатора Кировской области от 27.11.2014 № 52 «Об утверждении формы 

справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и о внесении изменений в некоторые указы 

Губернатора Кировской области», (с изменениями, внесенными Указом 

Губернатора Кировской области от 25.10.2017 № 32 «О внесении изменений 

в некоторые указы Губернатора Кировской области в целях усиления 

контроля за соблюдением законодательства противодействии коррупции)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 25.10.2017.

Глава  Белохолуницкого
муниципального района 
Кировской области        Т.А. Телицина 


